第64回おりもの感謝祭一宮七夕まつり

七夕まつりパレード「ワッショーいちのみや」コンテスト開催要項

1 趣 旨 おりもの感謝祭一宮七夕まつりのパレードに競う楽しさを付加し、 まつりの盛り上げを図るためにコンテストを実施する。

2 開催日時 令和元年7月26日(金) 午後6時15分~午後8時45分

3 開催会場 本町商店街内

※文光堂付近から真清田神社方面にかけて片道約400mを約40分で止まらずにパレードすること。

※安全のためにパレードの停止をお願いする場合があります。

※当日の天候によっては、コースを短縮する場合があります。

4 審 査 オリナス一宮(旧一宮市役所一宮庁舎西分庁舎)前ほかで5名の審査 員により審査

5 参加資格 10名以上100名以下のグループ

18歳未満のみで参加するグループは、18歳以上の責任者の付き添いが必要です。

6 パレードについて 道路幅(約6m)の範囲内で、歩道にはみ出すことなくパレードする こと。

7 賞 入賞者に与えられる賞は、下記のとおりとする。 ただし、金賞の連続受賞は**2回まで**とする。

順位	賞の名称	賞数	賞 金
1	金 賞	1	50,000円
2	銀 賞	1	20,000円
3	銅 賞	1	15,000円
審查員特別賞	七夕賞	1	10,000円
	パフォーマンス賞	1	10,000円
	チームワーク賞	1	10,000円
	シニア賞※	1	5,000円
	ジュニア賞※	1	5,000円
	健闘賞	若干	5,000円

8 審査員 審査員は、次に掲げるものの中から一宮七夕まつり協進会長が 委嘱する。

- 1) 協進会を構成する団体の代表者
- 2) その他協進会が必要と認める者
- 9 その他 この要項に定めるもののほか必要な事項は、一宮七夕まつり協進会が別に定める。